
REPUBLICA DEL ECUADOR e Bb, T 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

. “. NOE A 002973 

| A AN no00012 

CONSIDERANDO: 

QR el 6 de mio de 19% ss ta otergato ento el Mario Vigleimo Triax del 
Cectón Gupapál, Ja escritura páblica de anto de capital y reformas del estatuto de 
ls Cspeñía Anónimo PREMIA S.A, 

e ha e dichas escribes, 106 A 
Mm ejecidió de les sttitucioses dalegrias por el señor Syerintenderes de Oxpañtlas 
volante Resoluciones Mos. AUMOL0S de 13 de vovienbos de 1%; y, MAOXÉ del 11 de 
dicietre de 1902; 

  

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR: 2) “él mento de capital de la compañía 
MORE SA. por TRES MITLONES TE SCRES, dividido en tres 141 acciones de um sil acres 
caía une; y, D) la reforma de su estatuto cnstánte en la roferida escrítura, 

ARIILO. SINO, DISPONER que el Notarió Vigfsico Prisero del Otón Oeyaull, 
tome rote al nergn de la motriz de la esccitura pública que ae aprueba, — del contenido 
de la ¡ausente Resolución y siente reaín de esta aptación. 

MAD. TO. ,HESGOR que el Registrador. del cartón Gueyesqail 
a) moria la pescó cecrita blica jueo qna Ta jaen tución, archive una 
eqpia de dicha escrias y devuelva las restantes aín la xo del da inscripción que so 
ctm; y, $) axpla les des prescripciones contenidas en la Ley de fegistro, 

ARTICULO CIDO. TASPONER que el doterio Gerto del centín Desyagál, ste al 
sergón de le eatriz de la escritas pública del M de septiembre de 190, por la qual se 
castituyó la compañia en referencia, que ha prooadhids a awentex el cepital y a reformar 
su estañato, teliante la escritura ¡blica que se amupbá ox le presente Resolución y 
siante raeón de esta erotación. 

NIXIIO QUE.” OESPOER que un extracto de la incicada secriturs ¡Ública se 
pblize, po 1YA Vez, en up de los periódicos dee wsyox circulación en el «domicilio 
grincigel de la cupefía, nh ejeplae de la ¡publicación deberá entrase a este 
Tespacho. 

GMBLIOO, vuelva el expediente 

CRTR. DO y fm en a Aperotrazia de Copa, en Gaya, a     
po 

Ep. Mo. 51600



a > mo 

» " k. » LOEB ay A 

" 1) 5 Dr LA A E 

AE AA . 
PEE SAG O A 

ELO — CERTIFAD: Que con fecha de hoy; 

   a 

Lade. CARLOS PO! 
Registrador Mercagúl Suplente 

del Cartón [ uayaquil.. 

CÉMIIFICO 1 Que con fecha de hoy, 

    

  

   
del Kegistro Mercantil, Líbro : de Industriales de 1.93 

de la inscripción respectiva .- Guayaquil, Agosto te 

e, CARLOS PO 

b Roa istragor Mercántil Suplent+ 

del Cartón Guayaquil. 

  

ey $ 

Ce 
o $] 
Po Ro 

t 
Í 

A, 
a -


